
Zahraniční školní zájezd - informace najdete na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice  

Termín: květen/červen – bude upřesněn po zjištění zájmu 
 
Podepsaný souhlas a zálohu ve výši 1.000 Kč prosíme odevzdat ve škole u třídních učitelů do 30. 1. 2020.  

Pokud se zájezd konat nebude, záloha bude vrácena do 7. 2. 2020. 

Doplatek do celkové ceny bude vybírán do konce dubna, žáci obdrží i další doplňující pokyny k odjezdu. 

 

 
Písemný souhlas rodičů se zařazením dítěte na zahraniční zájezd 
Souhlasím s účastí mého syna/dcery …………………………………………………… na zahraničním zájezdu do Švédska. 
Dostal jsem informace o náplni zahraničního zájezdu, o dopravě, ubytování i stravování. Jsem informován o 

způsobu financování a souhlasím s ním. Poplatek zaplatím podle pokynů školy. Prohlašuji, že mé dítě má 

platný cestovní doklad. Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby zahraničního 

zájezdu ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Jsem si vědom/a toho, že na 

zahraniční zájezd nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl být tímto pobytem ohrožen a žák, 

který by mohl zdravotně ohrozit jiné žáky. Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je 

třeba brát zvláštní zřetel: (astma, alergie, …): ………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Posílám zálohu ve výši 1.000 Kč     Neúčast - jméno žáka:…………………………… 
V …………………… dne ………………… 

Podpis zákonného zástupce žáka:………………………. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Zahraniční školní zájezd - informace najdete na stránkách školy www.zsklasterec.cz/rodice  

Termín: květen/červen – bude upřesněn po zjištění zájmu 
 
Podepsaný souhlas a zálohu ve výši 1.000 Kč prosíme odevzdat ve škole u třídních učitelů do 30. 1. 2020.  

Pokud se zájezd konat nebude, záloha bude vrácena do 7. 2. 2020. 

Doplatek do celkové ceny bude vybírán do konce dubna, žáci obdrží i další doplňující pokyny k odjezdu. 

 

 
Písemný souhlas rodičů se zařazením dítěte na zahraniční zájezd 
Souhlasím s účastí mého syna/dcery …………………………………………………… na zahraničním zájezdu do Švédska. 
Dostal jsem informace o náplni zahraničního zájezdu, o dopravě, ubytování i stravování. Jsem informován o 

způsobu financování a souhlasím s ním. Poplatek zaplatím podle pokynů školy. Prohlašuji, že mé dítě má 

platný cestovní doklad. Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby zahraničního 

zájezdu ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Jsem si vědom/a toho, že na 

zahraniční zájezd nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by mohl být tímto pobytem ohrožen a žák, 

který by mohl zdravotně ohrozit jiné žáky. Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je 

třeba brát zvláštní zřetel: (astma, alergie, …): ………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Posílám zálohu ve výši 1.000 Kč     Neúčast - jméno žáka:…………………………… 
V …………………… dne ………………… 

Podpis zákonného zástupce žáka:………………………. 

http://www.zsklasterec.cz/rodice
http://www.zsklasterec.cz/rodice

